22 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 18

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

11

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

FREUD MASSANGANA (IA)
LUPICOR / RITUAL JMEN (TE) / 30/11/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

QUIDAM FOR EVER
EPHEBE FOR EVER / QUANTUM / 17/05/2006 / HOLSTEINER /
CASTANHA /M

GARCON VAN DE BURCHT
WARKANT VANT GESTELHOF / EQUITOP DE MOYON /
11/05/2006 / SELA BELGA / CASTANHA / M

BRISEIS D OUILLY
UGANO SITTE / KRONOS D OUILLY / 25/05/2011 / SELA
FRANCESA / CASTANHA / F

LATASCHA JMEN (TE)
LANDARIO JMEN / CALISCO JMEN / 24/11/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

SL BOMBASTICO I (TE)
SL BALUARTE / SILVESTRE / 19/01/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

MSC CARTIER (IA)

CARDENTO / BALOUBET DU ROUET / 30/10/2011 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / TORDILHA / M

LAND YANNI DO FEROLETO
LANDRITTER / DIAMANT DE SEMILLY / 01/12/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

FAVALL
ZAVALL VDL / TYGO / 24/03/2010 / SELA HOLANDESA /
CASTANHA /M

DONATO DA PEDREIRA (TE)
(RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) / DROSSELKLANG Il /
26/11/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

N1RIDER CHANCE S)S (IA)

CARDENTO / HOLD UP PREMIER / 06/12/2008 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / M

NI1RIDER GAZARIN PARFLAN
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

FELICIA
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA /M

LANDRITTER DO FEROLETO II (TE)
LANDRITTER / RINALDO / 25/11/2002 / HOLSTEINER /
CASTANHA /M

SERIE 1,30M - AMT / JCT / MT / PJR
DATA: 26/07/2020 HORA: 12:40 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

JOANA LEITAO DA CUNHA OPICE LEAO
JOANA LEITAO DA CUNH / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES DE
CARVALHO

ANTONIO CIRNE LIMA
JEFFERSON ANDRADE S| / SHP / STHEFAN BARCHA

LUIZ FELIPE VERDI
LUIZ FELIPE VERDI / SHP / MULA

ADOLPHO CARLOS LINDENBERG
ADOLPHO CARLOS LINDE / SHP / TOTTY

JULIA LACOMBE R HEINERMANN
ROBERTO FIGUEIREDO P / SHP / KAIO

JULIA MIGUEL
COUDELARIA SOUZA LEA / SHP / JULIA

CAROLINA AULICINO MACIEL
MSC HARAS CRIACAO DE / SHP / MARCELO BLESSMANN

GABRIELLA MIGUEL
GABRIELLA MIGUEL / SHP / MARCELO BLESSMANN

ROBERTO PODVAL
ROBERTO PODVAL / BRA / ROBERTO

FRANCISCO CIRNE LIMA
FRANCISCO OBINO CIRN / SHP / FRANCISCO CIRNE

FELIPE DI BIASE MONTEIRO VALENTE
CRISTINA RODRIGUEZ M / SHP / CAIO SERGIO CARVALHO

FELIPE DI BIASE MONTEIRO VALENTE
PAULO VALENTE / SHP / CAIO SERGIO CARVALHO

KATE ROSE DE WIND
REGIS TORTORELLA / SHP / KATE

FERNANDO PASMANIK SCHILIS
FERNANDO PASMANIK SC / SHP / FERNANDO SCHILIS

CATEGORIA

AMT

jcT

MT

AMT

jcT

JCT

AMT

AMT

MT

AMT

JCT

JCT

JCT

HC

.|]_|.

mpo

78.68

91.16

85.37

98.68

86.40

88.39

91.43

83.79

87.81

116.81

108.00

91.72

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 12
0.00 12
0.00 8
0.00 12
0.00 4

Penal Total
0 R
2 2
0 4
4 4
1 5
1 5
2 6
0 12
1 13
8 16
6 18
- Elimin.
- Forfait
2 6

1,30M - (AMT/MT/JCT/PJR) - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - - 1°

- - - - - 2°

- - - _ - 30

- - - - - 4°

_ _ _ _ - 50

- - - - - 6°

- - - _ - 7°

- - - - - 8°

- - - - - 9°

- - - - - 10°

- - - - - 11°

CLASS PTS
PROVA PROVA

13.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00
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RESULTADO DA PROVA SERIE 1,30M - AMT / JCT / MT / PJR
PROVA: 18 DATA: 26/07/2020 HORA: 12:40 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

1,30M - (AMT/MT/JCT/PJR) - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

Ne p ANIMAL ATLETA TRERTA PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
NANIR
BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA o
10 0 CHIN CHIN / NINA 11 / 20/09/2006 / BRASILEIRO DE HIPISMO / HC 86.98 0.00 8 1 9 - - - - - 2 0.00
CASTANHAY F SANTANA DA BOA VISTA / CONV / BERNARDO BRAGA

.|2|.



